

آشنایی فیس بوکی به جنایت ختم شد



پسر جوانی که متهم است برای ازدواج یادخو مورد علاقه‌اش بپردازد او را به قتل رسانده، قبل از فرار از کشور دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار مسا صبح پنج‌م بهمن ماه مأموران کلانتری شهرک گلستان در جریان کشف جسد مرد جوانی در خیابان عطار، شهرک امید دزبان قرار گرفتند و در محل حاضر شدند. جسد متعلق به مرد جوانی بود که در محل دیگری به قتل رسیده و بعد از انتقال به این محل، داخل جوی آب رها شده بود. پس آن قاضی رودگر، بازپرس کشیک قتل؛ از دادسرای امور جنایی و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شدند.

کارآگاهان در اولین مرحله برای شناسایی هویت جسد، پرونده افراد فقدانی را بررسی کردند و دریافتند یک روز قبل از کشف جسد، یکی از اهالی شهرک امید دزبان با مراجعه به کلانتری ۱۴۱ گلستان مأموران را از ناپدید شدن پسر ۲۲ ساله‌اش با خبر کرده بود. پس از آن خانواده امیر با حضور در پزشکی قانونی، هویت وی را شناسایی کردند. حدود ساعت ۲۴ چهارم بهمن ماه امیر همراه دو نفر از دوستانش به نام آرش و آیدین که با هم برادر بودند از خانه بیرون رفت اما هرچه منتظرش ماندیم، برنگشت. به خاطر همین مأموران کلانتری را از ناپدید شدنش با خبر کردیم. پس از آن کارآگاهان از دو برادر تحقیق کردند. آنها گفتند: ساعت ۲۳:۳۰ چهارم بهمن برای پیاده‌روی دنبال امیر رفتیم تا به پارک آبشار برویم. حدود ساعت ۱:۴۵ بامداد بود که با ماشينمان امير را به در خانه رسانديم و از آن زمان ديگر هيچ خبری از او نداريم.

بررسی اظهارات این دو برادر و همچنین دیگر اقدامات پلیسی نشان از تأیید اظهارات آنها در بی‌اطلاعی از وقوع این جنایت داشت، به همین دلیل به دستور بازپرس پرونده، آنها آزاد شدند. تحقیقات از خانواده مقتول ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان دریافتند مدتی است که مر جان - ۲۰ ساله خواهر مقتول با پسری به نام احمدرضا - ۲۱ ساله ارتباط دارد که همین موضوع، زمینه درگیری و اختلاف میان خواهر و برادر شده بود. بدین ترتیب مشخص کارآگاهان خواهر مقتول را مورد تحقیق قرار دادند. مر جان گفت: هشت ماه پیش از طریق فیس‌بوک با احمدرضا دوست شدم و تصمیم گرفتم با هم ازدواج کنیم. پدر او تاجر طلا و جواهر است که پس از متاز که از همسرش، به همراه دو دخترش به امریکا رفته اما احمدرضا با آنها ترفه به دخترش همین پدرش سه خانه در خیابان ولی عصر و تجریش و یک باغ هم در بوهمن به او داد. وقتی امیر متوجه رابطه ما شد، با ازدواجمان مخالفت کرد و سر این موضوع مدام با هم در گیر بودیم.

کارآگاهان با کنترل محل تردد احمدرضا موفق شدند او را ساعت ۷ صبح بیست و دوم اسفند دستگیر کنند.

احمدرضا در جریان بازجویی‌ها به دوستی با مرجان اعتراف کرد اما گفت از قتل امیر خبری ندارد. در تحقیقات بیشتر هم مشخص شد که او قصد داشته تا بیست و چهارم اسفند از طریق پرواز تهران - آمستردام از کشور خارج شود و دقیقاً بلیت را چند روز پس از کشف جسد رزرو کرده است.

با توجه به مدارک و شواهد به دست آمده، احمدرضا چند بار مورد بازجویی قرار گرفت تا اینکه سرانجام به ارتکاب جنایت اعتراف کرد.

او به افسر پرونده گفت: وقتی مر جان به من گفت بادرش با ازدواجمان مخالف است، تصمیم گرفتم با او صحبت کنم برای همین ساعت ۱۹ چهارم بهمن با مرجان تماس گرفتم و به او گفتم با برادرش یک قرار ملاقات برای من بگذار اما او حدود ساعت ۱۲ شب با من تماس گرفت و گفت امیر همراه دوستانش برای پیاده‌روی به پارک رفته است. من بلافاصله به در خانه آنها رفتم و آنقدر منتظر ماندم تا امیر برگردد. نزدیک ساعت ۲ بامداد امیر از یک ماشین پیاده شد. پس از دور شدن ماشین قبل از اینکه وارد خانه شود با ماشینم به او نزدیک شدم و خودم را معرفی کردم و از او خواستم چند دقیقه سوار ماشین بشود تا با هم حرف بزینم. او هم قبول کرد. داخل شهرک می‌چرخیدیم تا اینکه با هم درگیری لفظی پیدا کردیم و امیر مسرا تهدید کرد. من هم عصبانی شدم، نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد کسه زنجیر زیر صندلی را برداشتم و دور گردن امیر انداختم و حدود ۱۰ دقیقه فشار دادم. ناگهان متوجه شدم نفس نمی‌کشد. در حالی که خیلی ترسیده بودم جسد را از ماشین، داخل جوی آبی انداختم و با سنگ چند ضربه به صورتش زدم و فرار کردم.

متهم ادامه داد: به مرجان زنگ زدم و موضوع را گفتم. به او وعده دادم که اگر کسی متوجه نشود، او را با خودم به امریکا می‌برم اما مطمئن بودم که مرا معرفی می‌کند به خاطر همین بدون اطلاع مرجان تصمیم گرفتم از کشور خارج شوم و نزد خانوادام در امریکا بروم که دستگیر شدم. سررهنگ کارآگاه آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت با توجه به اعتراف متهم پرونده و همچنین اطلاع خواهر مقتول از واقعت و عدم اطلاع آن به پلیس گفت: هر دو متهم با قرار قانونی برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

پایین بودن سطح آگاهی کاربران هنگام استفاده از کارت‌های بانکی و خریدهای اینترنتی، دلیل ۷۵ درصد برداشت‌های غیر مجاز است.

به گزارش خبرنگار ما، سردار سعید کمال هادیانفر رئیس پلیس جرائم سایبری کشور از کشف ۸۰ درصدی جرائم سایبری در یک سال گذشته خبر داد و در خصوص جدیدترین شگرد کلاهبرداران در فضای مجازی گفت: سارقان از طریق نصب مدارهای منطاطیسی روی دستگاه‌های پُر، اطلاعات کارت مشتریان را در حافظه جانبی مدار ذخیره می‌کنند و

با استفاده از دستگاه کار تخوان، اطلاعات حساب مالباختگان را دریافت و سپس با کارت جعلی اقدام به برداشت پول با خرید اینترنتی می‌کنند.

وی با اعلام اینکه در سال جاری برداشت غیرمجاز، ۵/۴۹ درصد از جرائم سایبری در کشور را به خود اختصاص داده است، افزود: سرقت اطلاعات کارت‌های بانکی از جمله شماره کارت، رمز دوم، کد CVV۲ از طریق صفحات جعلی، سوءاستفاده از اعتماد افراد و دریافت کارت و رمز آن، روش‌های پیچیده مجرمان در فریب افراد و تکنیک‌های

حوادث

Events@javanOnline.ir

ناآگاهی کاربران، علت ۷۵ درصد دزدی‌های اینترنتی است



مربوط به جرائم مالی است، توصیه کرد: هنگام خریدهای نروزی و استفاده از سیستم کارت تخوان، شخصاً عملیات خرید با دستگاه انجام داده و کارت و رمز را در اختیار فروشنده

مهندسی اجتماعی از جمله شگردهای مجرمان است که به برداشت غیرمجاز منجر می‌شود. وی راه‌اندازی سایت‌های قمار بازی آنلاین و شرط بندی فوتبال را یکی از جرائم نوظهور عرصه اینترنت عنوان کرده که در برخی موارد نیز ابتدا قربانیان را فریب داده و به واریز مبلغ قابل توجهی پول ترغیب و سپس از آنها کلاهبرداری می‌کنند. سردار هادیانفر افزود: امسال ۳۰۰ سایت شرط‌بندی و قمار شناسایی و با گردانندگان و عوامل مؤثر آن برخورد کردیم. وی با بیان اینکه ۸۱ درصد انگیزه مجرمانه در فضای سایبری

متهم به جرم خودش اقرار کرد

جسد عشق در سطل زباله!



پسری که متهم است در جریان یک مشاجره لفظی، دختر مورد علاقه‌اش را به قتل رسانده و جسدش را در سطل زباله رها کرده، حادثه را شرح داد. به قول مولانا: عشق‌هایی که بی‌رنگی بود/عشق نبود عاقبت رنگی بود.
به گزارش خبرنگار ما، شامگاه دوشنبه ۱۲ اسفندماه مرد تاجری به کلانتری ۱۰۳ گاندی رفت و از ناپدید شدن دختر ۲۰ ساله‌اش خبر داد. وی گفت: التاز دانشجوی است و امروز عصر به محل کار مادرش در خیابان شرعیتی رفت. ساعت ۴ هم از محل کار مادرش خارج شد تا برای درمان به مطب پزشکی در خیابان ظفر برود. بعد از آن دیگر به تماس‌هایمان جواب نمی‌دهد و از او خبری نداریم. وقتی به مطب پزشک رفتم، منشی گفت دختر ساعت ۴ و ۳۰ دقیقه به آنجا رفته اما به خاطر شلوغی مطب آنجا را ترک کرده است.

شاکی ادامه داد: مدتی است متوجه شده‌ام پسری به نام بهمن مزاحم دخترم می‌شود. حالا احتمالی می‌دهم او از ماجرای ناپدید شدن التاز با خبر باشد.

با طرح این شکایت، پرونده به دستور قاضی موسوی دادیار شعبه ۵ دادسرای جنایی در اختیار تیم زنده‌ای از کارآگاهان اداره یازدهم مبارزه با آدرمیایی قرار گرفت. مأموران در نخستین گام بهمن را شناسایی و از او تحقیق کردند، اما مشخص شد وی بی‌گناه است و نقشی در ماجرای گمشدن دختر دانشجو ندارد. تحقیقات بعدی نشان داد التاز از مدتی قبل با پسر جوانی به نام شهرام ارتباط لفظی و روز حادثه هم با هم قرار ملاقات داشته‌اند. بنابراین شهرام با عنوان مظنون اصلی شناسایی و بازداشت شد. وی در بازجویی‌های اولیه ا تباط با التاز را قبول کرد اما مدعی شد از سرنوشت وی بی‌خبر است. مأموران پلیس وقتی متوجه

تناقض‌گویی‌های وی شدند، به دستور قاضی موسوی خانه وی را بررسی کردند. آنها در جریان تحقیقات متوجه چند لکه خون زیر تختخواب متهم شدند، بنابراین فرضیه قتل التاز به دست پسر جوان قوت گرفت و وی را دوباره مورد بازجویی قرار دادند.

انتابایی در تکیه آشنا شده. پدرم جراح سرشناسی است و

خانه ما آمد اما موقع رفتن پایش روی راه‌پله‌ها سر خورد و سرش به زمین برخورد کرد و جان باخت. بعد از این من خیلی ترسیدم و جسدش را در تاریکی شب در سطل زباله‌ای انداختم. متهم در بازجویی فنی بعدی به قتل التاز اعتراف کرد و گفت: دو سال قبل در ایام نوروز با التاز در آنالیای تکیه آشنا شده. پدرم جراح سرشناسی است و

برای مردن عجله نکنید

۱۲۲۵ نفر، شمار قربانیان سوانح رانندگی تعطیلات نوروز سال گذشته است که امسال به جای نخستن سر سفره هفت‌سین، زیر خاک آرام گرفته و خانواده‌هایشان را داغدار کرده‌اند. همه آنها مثل امروز یعنی ۲۵ اسفندماه سال ۹۱ زنده بودند و داشتند برای سال نو آماده می‌شدند. بیاباید این واقعت را بپذیریم که همه چیز را نمی‌شود به تقدیر نسبت داد. جمله معروف «حادثه خبر نمی‌کند» این روزها درباره همه حادثه‌ها مصداق ندارد. اتفاقا خیلی از حادثه‌ها، قبل از وقوع خبر می‌کنند، مثل همین سوانح رانندگی. همه کسانی که پشت فرمان خودرو می‌نشینند و راهی سفر می‌شوند به خوبی از شرایط رانندگی در جاده‌ها خبر دارند. می‌دانند که همه جاده‌ها و خودروها، ایمنی‌های لازم را ندارند، بنابراین عقل سلیم حکم می‌کند در این شرایط به جای شتاب برای زود رسیدن به بیماردهای آن هم فکر نکنند. خیلی از رانندگان تصور می‌کنند که همیشه حادثه برای دیگران اتفاق می‌افتد، اما یک‌بی‌احتیاطی کوچک، آنها را هم در موقعیت خطر قرار می‌دهد.

بیاباید کمی با خودمان صادق باشیم و به جای انداختن تقصیرها به گردن این و آن، به قوانین و حقوق دیگران احترام گذاشته و با آرامش رانندگی کنیم. سرعت غیرمجاز، خستگی و خواب‌آلودگی، انحراف از چپ و دلایل دیگری را که پلیس بعد از وقوع هر حادثه اعلام می‌کند، نمی‌توان به حساب تقدیر گذاشت. می‌توان آن را به حساب استیصال از خطر برای خود و دیگران دانست. بنابراین اگر می‌خواهید برای سال‌های بعد هم آماده سفر عید شوید، بهتر است برای مردن عجله نکنید.

دانش آموز دبیرستانی

به چند بیمار زندگی بخشید

اعضای بدن دانش آموز دبیرستانی که در یک اردوی آموزشی بر اثر حادثه فوت شده بود، به بیماران نیازمند اهدا شد.
رئیس روابط عمومی آموزش و پرورش تهران گفت: با رضایت والدین «پرنده خراسانی»، اعضای بدن وی به چند بیمار نیازمند اهدا شد. مسعود گفتی گفت: این حادثه در جریان اردوی آموزشی تعدادی از دانش‌آموزان پسر دبیرستانی در منطقه محمد شهر کرج اتفاق افتاد.

توقیف سواری کیا

با سرعت ۲۴۰ کیلومتر!

سواری کیا با ۲۴۰ کیلومتر سرعت در اتوبان قم – کاشان متوقف شد.

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان قم گفت: یک دستگاه سواری کیا که با سرعت ۲۴۰ کیلومتر در اتوبان قم – کاشان در حال حرکت بود، توسط مأموران گشت پلیس راه استان متوقف شد.

«اردشیر جمشیدی‌راد» گفت: این خودرو ضمن جرمه و ثبت نمره منفی برای راننده متخلف، روانه پارک کینگ شد.

رئیس پلیس راه استان در ادامه با اشاره به آغاز سال جدید و سفرهای تفریحی و توریزی خاطر نشان کرد: با رانندگانی که از سرعت مجاز تخلفی کنند ضمن جرمه و ثبت نمره منفی، خودروی آنها تا پایان ایام نوروز روانه پارک کینگ می‌شود.

کشف یک جسد داخل گونی

جسد زن ناشناسی که داخل گونی در جنوب تهران رها شده بود، از سوی پلیس کشف شد. کارآگاهان تحقیقات خود را درباره این حادثه آغاز کرده‌اند.

به گزارش خبرنگار ما، بامداد دیروز مأموران کلانتری ۱۱۱ هفت چنار از کشف جسد زن جوانی در خیابان غفاری حوالی خیابان قزوین با خبر شدند. وقتی مأموران پلیس به محل حادثه رسیدند با جسد زن حدودا ۳۷ ساله ناشناسی روبه‌رو شدند که دست و پا و گردنش از طنایی بسته شده بود. مردی که کشف خبر جسد را به پلیس داده بود، گفت: من کارگر رفترگ شهرداری هستم. لحظاتی قبل با جارو در حال تمیز کردن جوی آب بودم که متوجه شدم جارویم با جسمی داخل جوی برخورد کرد. وقتی خوب دقت کردم، گونی را دیدم که جسمی داخلش بود. کنجکاو شدم و گونی را از داخل جوی آب بیرون کشیدم.

وقتی در گونی را باز کردم با جسد این زن مواجه شدم و بلافاصله با پلیس تماس گرفتم. با اعلام این خبر، قاضی جمشیدی بازپرس کشیک و ویژه قتل از دادسرای جنایی به همراه عوامل تشخیص هویت در محل حادثه حاضر شدند. نخستین تحقیقات نشان داد مقتول در مکان دیگری به قتل رسیده است و قاتل یا قاتلان جسد وی را به این مکان انتقال داده‌اند.

سپس جسد به دستور بازپرس برای شناسایی هویت و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد. تحقیقات درباره این حادثه از سوی کارآگاهان مبارزه با قتل پلیس آگاهی برای شناسایی عامل یا عاملان این حادثه ادامه دار.

ژورنال امریکا اعلام کرد: تحقیق درباره ماجرای ناپدید شدن یک فروند هواپیمای خطوط هوایی مالزی در مسیر پرواز به پکن، روی احتمال اقدام خرابکارانه متمرکز شده است.

پایگاه اینترنتی روزنامه وال‌استریت ژورنال نیز در این باره نوشت: نشانه‌های بسیار قوی وجود دارد که یک یا دو نفر که سوار بر هواپیما بودند به کابین خلبان دسترسی پیدا کردند و مسیر هواپیما را عمداً تغییر دادند. این افراد همچنین برای آنکه مکانشان مخفی بماند، سیستم‌های اطلاع‌رسانی هواپیما را خاموش کردند.

افراد و کارشناسان آگاه به صنعت حمل‌ونقل هوایی می‌گویند: به احتمال زیاد دو سیستم جداگانه سیگنال‌رسانی هواپیما پس از بلند شدن هواپیما از روی بانده فرودگاه خاموش شدند که این امر طبیعی به نظر نمی‌رسد.

هواپیمای بوئینگ ۷۷۷ مالزی شنبه گذشته با ۲۲۹ مسافر و خدمه پرواز از بانده فرودگاه کوآل‌الامپور برخاست و یک ساعت بعد در مسیر کوآل‌الامپور به پکن از صفحه آدارها حذف و ارتباط خلبان قطع شد و تلاش‌ها برای یافتن آن همچنان ناکام مانده است.



سن دارد و بیش از ۳۰ سال سابقه و ۱۸ هزار ساعت پرواز داشته است. او یک سه‌په‌ساز شخصی پرواز نیز برای خود تدارک دیده بود تا به وسیله آن انواع طرح‌های پروازی را امتحان کند. این مورد موجب بروز کنجکاوی‌هایی شده است.

برخی کارشناسان از احتمال اقدام خرابکارانه در ماجرای ناپدید شدن هواپیمای خطوط هوایی مالزی خبر می‌دهند. شبکه تلویزیونی سی‌ان‌ان به نقل از روزنامه نیوز سادل



داده باشد. هر چند تاکنون گمانه‌زنی‌های بسیاری در این باره مطرح شد اما با کم‌رنگ شدن این فرضیه‌ها، احتمال هواپیماری‌با همدستی یکی از اعضای تیم پرواز قوت گرفته است. در اتاقک خلبان دو نفر حضور داشتند؛ نخست «فاروق عبدالحمید» کمک خلبان هواپیما است. او ۲۷ سال سن دارد و به تازگی کار خود را در بوئینگ ۷۷۷ شروع کرده است. در کنار او نیز خلبان باتجربه‌ای به نام «زهاری احمدشاه» حضور داشته است. او نیز ۵۳ سال

نجات زن جوان از چاه فاضلاب

نداشتن درپوش مناسب چاه فاضلاب شهری، سقوط زن جوان به اعماق چاه ۱۲ متری را به دنبال داشت.
صبح دیروز آتش‌نشانان ایستگاه‌های ۹۸ و گروه امداد ۸ بعد از اطلاع از وقوع حادثه در شهرک اکباتان، میدان هگمتانه در محل حاضر شدند.

شهرام روحی افسر آتش‌نشان در این باره گفت: نداشتن درپوش و حفاظ مناسب چاه فاضلاب شهری باعث سقوط زن ۲۱ ساله‌ای به اعماق چاه ۱۲ متری شده بود.

وی افزود: آتش‌نشانان با تجهیزات امداد و نجات زن جوان را از داخل چاه خارج کردند و در اختیار امدادگران اورژانس قرار دادند.

یک کدوی ۱/۲متری که ۲۵ کیلو وزن دارد از بار یک مسافر آسیایی در فرودگاه بیرمنگام انگلیس کشف و ضبط شد.
مسافر بنگلادشی این کدو همراه با ۹۴ هزار پکس سیگار به انگلیس قاچاق کرده بود که در فرودگاه بیرمنگام کشف شد. مأموران محیط‌زیست همچنین ماهی و برخی کالای قاچاق دیگری نیز از بار مسافر آسیایی به دست آوردند. ۹۰۷ برگ مخصوص برای تهیه سیگار ویژه هندی نیز از این محموله به دست آمد. برخی از کالای کشف شده به لابراتوار برای آزمایش ارسال شده است.